[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний
Принято Думой Солецкого муниципального округа 26 декабря  2022 года

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  на основании Положения о публичных слушаниях в Солецком муниципальном округе, утвержденного решением Думы Солецкого муниципального округа от 21.09.2020 № 11 (в редакции решений от 30.04.2021 № 138, от 22.06.2022 № 296), Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

  1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы Солецкого муниципального округа «О внесении изменений в Устав Солецкого муниципального округа Новгородской области» (далее – проект)  на  13 января  2023  года в  17 часов 35 минут в большом зале Администрации муниципального округа.

2. Назначить ответственной за проведение публичных слушаний Бахар Викторию Геннадьевну, заместителя председателя Думы Солецкого муниципального округа.

3. Установить, что предложения по проекту принимаются до  11 января 2023 года:

 в письменной форме – на почтовый адрес: 175040, Новгородская область, г. Сольцы, пл. Победы, д. 3,

в электронной форме – на электронный адрес Администрации муниципального округа: soleco@adminsoltcy.ru,

в устной форме – по телефону: 31-120  (Боднар И.В.).

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности Главы Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

26 декабря 2022 года

№ 347
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]